



Välkommen till  
**Södra Norrbottens Kennelklubbs  
Internationella hundutställning i Boden 25-26 maj 2024  
Björknäsvallens utomhusarenor**

**HUNDLIV - ETT HUNDEVENEMANG & INTERNATIONELL HUNDUTSTÄLLNING**

Äntligen är både Björknäsvallens utomhusarenor i Boden och Södra Norrbottens kennelklubb  
är redo för både hundevenemanget HUNDLIV och INTERNATIONELL DOG SHOW 25 - 26  
maj 2024.

**Hitta hit:**

Adress: Björknäsvallen, Lundagårdsgatan, 96164 Boden  
Kordinater: 65.82755, 21.66588

**Entre:**

UPPVISAD NR-LAPP = FRI ENTRÉ, INSLÄPP KL. 7,30 LÖRDAG & SÖNDAG  
Bor du på First Camp Björknäs och deltar i utställningen har du dessutom en egen entré till  
området

**Finalerna:**

Finalerna startar när alla ringar är klara.  
Bortse från det tidsschema som syns i det digitala systemet gällande finaler

**Tält:**

Tältning endast på anvisade platser från lördag  
Inga tält på löparbanor.

**Katalog:**

Utställningen är digital och katalogen publiceras på  
<https://dogshow.smoothcomp.com/en/federation/1/events/upcoming>  
kl. 07:00 den dagen bedömning sker.



**ID-kontroll:**

Kommer slumpmässigt att ske fortlöpande under dagen på hela utställningsområdet.

**Oklara ärenden:**

Kontakta Södra Norrbottens Kennelklubb och Dogpaws N Shows AB:s personal som finns i  
sekretariatet, de hjälper dig tillrätta med frågor rörande din tävlingsanmälan m.m.  
Telefonnummer till sekretariatet lördag och söndag mellan kl. 8-16: +46(0)702191077

**Nummerlapp:**

Om du inte kan skriva ut din nummerlapp kan du skriva en egen på vanligt papper, dock  
måste du kunna visa upp originalet digitalt i telefon i entrén

**Avmaskning:**

kl. 7,30 – 11,30, Pris 150 kr utan tablett, 250 kr med tablett, Betalning swish eller svenska kontanter.

**Parkering:**

50 kr (går till Barncancerfonden) Betalning swish eller svenska kontanter.

**Rökning:**

Endast utanför utställningsområdet, tänk på att plocka upp din fimp och släng den på rätt sätt.

**Sjukdom eller skada:**

Kontakta vårt sekretariat.

**Telefon:**

För frågor under helgen: SNKK: +46(0)702191077 Dogpaws N Shows AB 076-008 28 74

**Valpar:**

Valpar under 4 månader får inte vistas på utställningsplatsen.

**Veterinär:**

Veterinär finns tillgänglig på telefon hela helgen. Vid behov av hjälp, kontakta sekretariatet.

Welcome to SNKKs international exhibition in Boden 25-26 May 2024

Address: Björknäsvallen, Lundagårdsgatan, 96164 Boden

Coordinates: 65.82755, 21.66588

ENTRYNUMBER SHOWN = FREE ENTRY, OPENS AT 7.30 SATURDAY & SUNDAY

Camping only on designated places from Saturday

The finals start when all rings are completed.

Deworming at 7.30 – 11.30, Price SEK 150 without tablet, SEK 250 with tablet, Payment Swish or Swedish cash.

Parking SEK 50 (goes to charity) Payment Swish or Swedish cash

## HUNDLIV - ETT HUNDEVENEMANG

Hundhjältar finns. Missa inte nominera din Hundhjärte där Michael Hedman och Johanna Lind Bagge är prisutdelare. Var med i Fototävlingen och rösta på din favorit vovve.

HUNDSNACK på och utanför utomhusscenen med bland andra:

Michael Hedman

Framtida användande av hundens nos i vårt samhälle-

Hur kan vi använda hundens nos för att hjälpa till att värna människan, djuren och naturen?  
En framtidsvision om vad hunden kan hjälpa oss med.

Johanna Lind Bagge-

Hundens friskvård och välfärd

Låt hunden liv bli en berikande resa i välfärd och välmående och lär dig se det ur hundens perspektiv och älska mig för den jag är!

Eva Bodfäldt-

Inkallning på Liv och Död

Har du en hund som sticker när den får upp vittringar eller när den ser andra hundar och människor? Som när du ropar "nej" springer ändå fortare - fast bortåt? Eva Bodfäldt demonstrerar tre viktiga grunder för att lära hunden en stabil inkallning. B:A:S Bryt - Association - Skvallerträning.

Bärgar- Berra-

Från Vägens hjältar med Gudrun, Ragnhild och en bärgarbil förstås.

Deltar i Hundpromenaden 25 maj (gå med du också) och finns på plats bägge dagarna.

Häng på Bärgar- Berra, Johanna Lind Bagge och [helt-Orimligt\( Åsas Jonsson med Nemo & Herman \)](#) och delta i **Hundpromenaden den 25 maj** som startar kl12.00 på Medborgarplatsen i Boden och går till Björknäsvallen, Hundliv.

För varje hundägare som deltar i Agria Hundpromenad med sin hund så skänker Agria 10 kronor till Hundstallet.